
38º CAMORFA
Santa Maria-RS 24.5.2023

Comissão Desportiva Militar do Brasil

Ten Camila Luisa Daronco (fab)
FORÇA AÉREA BRASILEIRA
Percurso : Fem Médio
Distancia : 3700m (Desnivel 160m)
Tempo : 0:48:49 (13'12"/km)

4/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. 3ºsg-Rm2-Ep Maisa Franco Szczypior (mb)0:38:41
2. 3ºsgt Flavia Monica Da Silva Mendes (eb)0:44:38
3. 3ºsg-Ml Esther Moreira Marnet (mb) 0:45:11

1. 65 00:04:27 338m 13'10"/km
2. 48 00:04:37 00:09:04 307m 15'02"/km
3. 73 00:05:44 00:14:48 387m 14'49"/km
4. 74 00:02:33 00:17:21 249m 10'14"/km
5. 75 00:01:56 00:19:17 208m 9'18"/km
6. 91 00:12:43 00:32:00 971m 13'06"/km
7. 80 00:03:20 00:35:20 276m 12'05"/km
8. 92 00:02:07 00:37:27 115m 18'24"/km
9. 49 00:07:46 00:45:13 502m 15'28"/km

10. 44 00:01:52 00:47:05 150m 12'27"/km
11. 53 00:01:30 00:48:35 149m 10'04"/km
12. 999 00:00:14 00:48:49 90m 2'36"/km
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